Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Совет депутатов района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак
Соведи

Десятая очередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ
от 02.10.2019 № 10-5

с. Онгудай

О внесении изменений в решение
Совета депутатов района (аймака) о
27.12.2017 № 30-4 «Об утверждении
плана (программы) приватизации
муниципального имущества МО
«Онгудайский район» на 2018-2020
годы»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью МО
«Онгудайский район», утвержденного Советом депутатов района (аймака)
от 28.09.2017 №27-4, Совет депутатов района (аймака)

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов района (аймака) «Об утверждении
плана (программы) приватизации муниципального имущества МО
«Онгудайский район» на 2018-2020 годы» от 27.12.2017 г. №30-4
следующие изменения:
1.1. в Приложение № 2 «Перечень объектов, подлежащих приватизации»,
включить следующее имущество:

1) Станок Вайма ВП-15/2400 (балансовая стоимость 54500 рублей,
00 копеек);

2) Фрезерный станок Ф 130-04 (балансовая стоимость 384306
рублей, 00 копеек);

3) Шлифовальный ленточный станок ШлПС-6 (балансовая
стоимость 63000 рублей, 00 копеек);

4) Канатно-буровая установка (балансовая стоимость 98400 рублей,
00 копеек);

5) Комплект бурового оборудования (балансовая стоимость 3000000
рублей, 00 копеек)

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
«Онгудайский район» в сети «Интернет»
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете
«Ажуда».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
постоянной комиссии по имущественным отношениям,
природопользованию и градостр ^  ^ергилов)

И.О Главы района (аймака) .М.Тебеков